Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 421 :: Sexta, 17 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/1

2/
20

21
 1

1:
48

:5
2

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição Página

 RESULTADO DA ETAPA FINAL PÓS ANÁLISE DE RECURSOS DA ETAPA DE SELEÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA N.º 02/2021

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE CENTRAL DO MARANHÃO/SEMCULT, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO DA ETAPA FINAL PÓS ANÁLISE DE RECURSOS DA ETAPA DE SELEÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
N.º 02/2021 - EDITAL PÚBLICO DE FOMENTO À PRODUÇÃO CULTURAL - LEI ALDIR BLANC CENTRAL DO
MARANHÃO/MA, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021. OS SELECIONADOS TÊM O PRAZO DE SETE DIAS, CONTADOS A
PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DESTE RESULTADO, PARA COMPARECER A SEMCULT, PARA ENTREGA DA
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA E ASSINATURA DO TERMO, EM HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO ÓRGÃO.

PESSOA FÍSICA
N NOME CATEGORIA DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
FOMENTO PARA GRUPOS DE DANÇAS REGIONAIS
01 GELCINA SOARES DUARTE FOMENTO PARA GRUPOS DE

DANÇAS REGIONAIS
SELECIONADO 50

FOMENTO A PRODUÇÃO DE DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA
01 CLODOMILSON ALMEIDA

CARDOSO
FOMENTO A PRODUÇÃO DE
DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA

SELECIONADO 60

02 SONIA MARIA PAIXÃO FOMENTO A PRODUÇÃO DE
DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA

SELECIONADO 55

03 MARLENE CUNHA
CANTANHEDE

FOMENTO A PRODUÇÃO DE
DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA

SELECIONADO 55

04 GENTIL JORGE BARBOSA FOMENTO A PRODUÇÃO DE
DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA

SELECIONADO 55

05 JOSÉ DO NASCIMENTO
SOUZA C.

FOMENTO A PRODUÇÃO DE
DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA

SELECIONADO 50

06 ERINALDO AZEVEDO FOMENTO A PRODUÇÃO DE
DANÇAS DE MATRIZ AFRICANA

SELECIONADO 50

FOMENTO A PRODUÇÃO DE FESTAS E FESTEJOS
01 EMILENA ARAUJO MENDES FOMENTO A PRODUÇÃO DE

FESTAS E FESTEJOS
SELECIONADO 60

02 ALDERI MONTEIRO FOMENTO A PRODUÇÃO DE
FESTAS E FESTEJOS

SELECIONADO 60

03 TEREZA REGINA COSTA FOMENTO A PRODUÇÃO DE
FESTAS E FESTEJOS

SELECIONADO 55

04 ADILTON FRANÇA
CANTANHDE

FOMENTO A PRODUÇÃO DE
FESTAS E FESTEJOS

SELECIONADO 55

05 MARIA ANASTACIA COSTA FOMENTO A PRODUÇÃO DE
FESTAS E FESTEJOS

SELECIONADO 55

06 JOSÉ MURILO COSTA FOMENTO A PRODUÇÃO DE SELECIONADO 50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0033c3752723a8e17fd0724d6b64b3e0efd945d7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 421 :: Sexta, 17 de Dezembro de 2021 :: Página 2 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/1

2/
20

21
 1

1:
48

:5
2

P
ág

in
a

2
de

 3

FLOR FESTAS E FESTEJOS
07 BETO LEAL FRANÇA FOMENTO A PRODUÇÃO DE

FESTAS E FESTEJOS
SELECIONADO 50

FOMENTO A PRODUÇÃO CARNAVESLCA
01 FRANCISCO PIEDADE (BOI

DE CARNAVAL)
FOMENTO A PRODUÇÃO
CARNAVESLCA

SELECIONADO 60

02 EDVANIA SOARES
OLIVEIRA (COLO CAIU DO
BURRO)

FOMENTO A PRODUÇÃO
CARNAVESLCA

SELECIONADO 60

03 WERBETH PIEDADE ALVES
(FLOR DE MANGUEIRA)

FOMENTO A PRODUÇÃO
CARNAVESLCA

SELECIONADO 60

FOMENTO A PRODUÇÃO DE ARTESANATO
01 LAURA ROSA BARBOSA

MARTINS
FOMENTO A PRODUÇÃO DE
ARTESANATO

SELECIONADO 60

FOMENTO A GRUPOS DE BUMBA MEU BOI
01 PAULO RICARDO VIEGAS

SILVA (BOI DE MAURICIA)
FOMENTO A GRUPOS DE
BUMBA MEU BOI

SELECIONADO 60

02 ROSIANE DE FATIMA
MONTEIRO (ESTRELA DE
CENTRAL)

FOMENTO A GRUPOS DE
BUMBA MEU BOI

SELECIONADO 60

03 REINALDO COELHO COSTA
(ENCANTO DE CENTRAL)

FOMENTO A GRUPOS DE
BUMBA MEU BOI

SELECIONADO 60

FOMENTO MUSICAL ELETRONICA
01 JEFERSON VIANA SILVA FOMENTO MUSICAL

ELETRONICA
SELECIONADO 60

02 MARCOS ANDRE PEREIRA
SILVA

FOMENTO MUSICAL
ELETRONICA

SELECIONADO 60

03 ERNILDO SOEIRO FOMENTO MUSICAL
ELETRONICA

SELECIONADO 60

04 SEBASTIÃO CASTRO FOMENTO MUSICAL
ELETRONICA

SELECIONADO 55

05 MARINALDO FLORENCIO
OLIVEIRA

FOMENTO MUSICAL
ELETRONICA

SELECIONADO 55

06 CARLOS ANDRE
CARVALHO SANTOS

FOMENTO MUSICAL
ELETRONICA

SELECIONADO 55

FOMENTO A CADEIA PRODUTIVA DO REGGAE
01 IDENILSON PIRES BARROS FOMENTO A CADEIA

PRODUTIVA DO REGGAE
SELECIONADO 60

02 JOSÉ RIBAMAR SALES
COELHO

FOMENTO A CADEIA
PRODUTIVA DO REGGAE

SELECIONADO 60

03 RUBENILSON MOREIRA FOMENTO A CADEIA
PRODUTIVA DO REGGAE

SELECIONADO 60

04 FERNANDO JUNIOR LIMA
CASTRO

FOMENTO A CADEIA
PRODUTIVA DO REGGAE

SELECIONADO 55

05 ELIANE PAZ SOARES FOMENTO A CADEIA
PRODUTIVA DO REGGAE

SELECIONADO 50

FOMENTO A PRODUÇÃO MUSICAL AO VIVO
01 CELIO MARCIO

FELISBERTO AGUIAR
(SKEMA NEWS)

FOMENTO A PRODUÇÃO
MUSICAL AO VIVO

SELECIONADO 60

02 HIAGO ANDRADE PONTES
(HIAGO ANDRADE)

FOMENTO A PRODUÇÃO
MUSICAL AO VIVO

SELECIONADO 60

FOMENTO A GRUPO DE TAMBOR DE CRIOULA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0033c3752723a8e17fd0724d6b64b3e0efd945d7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 421 :: Sexta, 17 de Dezembro de 2021 :: Página 3 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/1

2/
20

21
 1

1:
48

:5
2

P
ág

in
a

3
de

 3

01 CELIA MARIA NUNES
CANTANHEDE (GRUPO
RAIZES AFRICANA)

FOMENTO A GRUPO DE
TAMBOR DE CRIOULA

SELECIONADO 60

02 RAIMUNDA DOS SANTOS
RODRIGUES PAZ (GRUPO
UNIÃO DA PAZ)

FOMENTO A GRUPO DE
TAMBOR DE CRIOULA

SELECIONADO 60

03 DAVID SOARES DUARTE
(GRUPO UNIÃO DE SÃO
BENEDITO)

FOMENTO A GRUPO DE
TAMBOR DE CRIOULA

SELECIONADO 60

Central do Maranhão/MA, 17 de Dezembro de 2021.

ADENILSON REIS

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

de Central do Maranhão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0033c3752723a8e17fd0724d6b64b3e0efd945d7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESULTADO DA ETAPA FINAL PÓS ANÁLISE DE RECURSOS DA ETAPA DE SELEÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA N.º 02/2021